
= 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАД 

НАКАЗ  

18.02.2025    с. Новосілки              №     -о 

 

Про затвердження плану заходів 

щодо економного використання 

енергоносіїв у Новосілківській гімназії у 2025 році 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.04.2009 № 

466-р «Про заходи щодо зменшення обсягів споживання енергетичних ресурсів у 

бюджетній сфері», з метою підвищення ефективності використання енергоносіїв, 

забезпечення раціонального використання бюджетних коштів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів щодо економного використання енергоносіїв у  

Новосілківській гімназії у 2025 році (додаток 1). 

2. Призначити відповідальним за зняття показників і облік споживання та 

проведення роботи з економії енергоносіїв завідуючого господарством 

 Дмитра ТИРСУ. 

3.    Завідуючому господарством Дмитру ТИРСІ: 

3.1. Тримати під особистим контролем споживання енергоносіїв, 

забезпечити економне та раціональне їх використання.  

    Постійно, протягом 2025 року 

3.2. Забезпечити безумовне виконання   плану заходів щодо економного 

використання енергоносіїв закладом освіти. 

                            Постійно 

3.3. Тримати на контролі стан справ щодо впровадження заходів з 

енергозбереження у гімназії (заміна ламп розжарювання) 

                                                                                                               Постійно          

3.4. Забезпечити своєчасне надання до Управління освіти звітів про 

використання енергоносіїв за встановленою формою. 

                                      До першого числа кожного місяця 

3.5. Вжити заходів щодо раціонального використання енергоносіїв у 

канікулярні, святкові та вихідні дні. 



Постійно 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о.директора                          Світлана КОТИК                                                                        

З наказом ознайомлений:           Дмитро ТИРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 
 

                                                                      до наказу Новосілківської гімназії 



                                                                      від  

 

 

 

ПЛАН 

заходів щодо економного використання енергоносіїв у  

Новосілківській гімназії   на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Назва заходів Термін 

виконання 

Відповідальний 

1. Забезпечити контроль за раціональним  

використанням енергоносіїв відповідно до 

затверджених лімітів на 2025 рік 

Упродовж 

2025 року 

Тирса Д.А. 

2. Проводити щоденні профілактичні огляди 

технічного стану приладів обліку та зняття їх 

показників 

Постійно Тирса Д.А. 

3. Забезпечити своєчасне виконання ремонтних 

робіт та робіт з повірки приладів обліку тепло-, 

водо-, електро-споживання 

До 

01.09.2025 

Тирса Д.А. 

4. Проводити щоденні профілактичні огляди 

стану трубопроводів, запірної арматури 

(регулювання кранів, вентилів, засувок, бачків) 

з метою недопущення витоку води та 

своєчасного усунення дефектів 

Постійно Тирса Д.А. 

5. Впроваджувати заходи щодо заміни вікон та  

дверей на сучасні енергозберігаючі 

Постійно Тирса Д.А. 

6. Забезпечити в повному обсязі заміну ламп 

розжарювання на енергозберігаючі 

Упродовж 

2025 року 

Тирса Д.А. 

7. Контролювати  витрати електроенергії Постійно Тирса Д.А. 

8. Заборонити використання несправних 

електричних приладів 

Постійно  Тирса Д.А. 

9. Проводити роз′яснювальну роботу з 

працівниками школи  щодо скорочення 

споживання енергоносіїв 

Постійно Тирса Д.А. 

10. Відповідно до статті 4 Закону  України «Про 

основні засади державного нагляду (контролю) 

у сфері господарської діяльності», статті 9 

Закону України «Про ринок електричної 

енергії», Положення про державний 

енергетичний нагляд за режимами споживання 

електричної енергії виконувати всі приписи 

державної інспекції у визначені терміни 

1 раз на 

4 роки 

Тирса Д.А. 

 

 


